青森県むつ市と

災害時における物資の供給に関する協定書を締結

 ミニストップ株式会社（本社：千葉県千葉市 代表取締役社長：藤本 明裕、以下：ミニストップ）は、２０１８年

５月１８日（金）、青森県むつ市と災害時における物資の供給に関する協定書を締結しましたのでお知らせいたします。

 ミニストップとむつ市は、災害が発生した際、災害応急対策および災害復旧対策が円滑に実施されることを目的に

協定を締結いたします。

 ミニストップは、グループのイオン株式会社を通じて青森県と災害時における対応を含む包括提携協定を締結して

います。今回新たにむつ市と災害時における物資の供給に関する協定書を締結することで、災害発生時によりきめ

細かく地域に密着した対応が可能となります。

ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

各 位

２０１８年５月１８日

ミニストップ株式会社

(証券コード ９９４６)

 ＜災害時における物資の供給に関する協定書 概要＞

  ・締結日  ：２０１８年５月１８日（金）

  ・締結場所：むつ市本庁舎 庁議室

  [供給物資］

   ・食料品    ・飲料水   ・日用品   ・その他